
 

 KOLARI JM SM 2017 

 KILPAILIJATIEDOTE 

 

 

 

ILMOITTAUTUNEET Kilpailuun ilmoittautui 146 kuljettajaa. Kaikki hyväksyttiin mukaan kilpailuun. 

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista AKK:n sääntökirjan mukaisesti. 

KILPAILUPAIKKA Juvakaisen moottoriurheilurata, Ylläksentie 15, 95900 KOLARI 

  ( N 67,425 E 23,830 ) 

 

Aja Kolarista Muonioon päin E8-tietä noin 10km ja käänny oikealle 

Äkäslompoloon vievälle tielle nro 940. Jatka tätä tietä noin kilometrin matka. 

Ylitettyäsi vanhan junaradan, käänny heti seuraavasta risteyksestä oikealle, 

josta on noin 500 metriä soratietä ja saavut perille. Seuraa opasteita. 

VARIKON AVAUTUMINEN Varikon portit aukeavat kilpailuviikonloppuna seuraavasti: 

  Pe 30.6 klo 14.00 

  La 1.7 klo 06.00 

  Su 2.7 klo 06.00 

 

ILMOITTAUTUMINEN JA Ilmoittautumisaikataulu: 

PERUUTUKSET  Pe 30.6 klo 14.00 – 20.30 välisenä aikana (ostotarjousteltassa tornin vieressä) 

  La 1.7 klo 06.15 – 08.30 välisenä aikana (ostotarjousteltassa tornin vieressä) 

Su 2.7 klo 07.00 – 08.30 välisenä aikana (jatkavat kilpailijat näyttävät 

henkilöllisyystodistuksen) 

Kilpailutoimiston puhelinnumero 040 7160108 
 
Muista ottaa mukaan vakuutustodistus! 
Järjestäjän ovimainoksen koko on 30x50 cm. 
 
Kilpailijoille jaetaan materiaali sekä viikonloppurannekkeet (kilpailija + 2 kpl) 
huoltohenkilöille). Rannekkeet tulee olla kiinnitettyinä kilpailualueella 
liikuttaessa. Niitä tarkkaillaan viikonlopun aikana. Huoltoautolappu tulee olla 
näkyvissä huoltoauton tuulilasissa. Huoltoautolappu on voimassa koko 
viikonlopun. 

 
Peruutukset puhelimitse p. 040 7160108 / Elise sekä s-postitse 
kolarinmk@gmail.com  
 

OSALLISTUMISMAKSU Osallistumismaksu on 60 €/kilpailija, varaathan tasarahan, kiitos! 

 

mailto:kolarinmk@gmail.com


KILPAILUTOIMISTO Kilpailutoimisto on perjantaina ja lauantaina ilmoittautumisen ajan 
ostotarjousteltassa ja siirtyy lauantaina ilmoittautumisen päätyttyä tornin 
alakertaan. 

 

KALUSTON PURKU  Kalusto puretaan ilmoittautumisen jälkeen varikolla ja trailerit viedään 

varikon ulkoreunalle. 

 

VARIKKO  Varikkopaikalla pitää olla sääntökirjan mukainen nesteitä läpäisemätön 
suojapeite sekä öljyvahingon torjuntaan tarkoitettu imeytysmatto. Näitä 
tarkkaillaan koko viikonlopun ajan. 
Polttoaine on säilytettävä polttoaineen säilytykseen tarkoitetussa astiassa. 
Tankatessa tankkauskohdan alla suositellaan käytettävän imeytysmattoa. 
Jokaisella varikkopaikalla on oltava vähintään yksi sammutin/kilpa-auto, jonka 
tarkastus on voimassa. 
 
Tulitöiden teko muualla kuin merkityllä alueella on kielletty. 
 Tupakointialueet on merkitty kilpailualueella kyltein.  
 
Erityistä huomiota tulee kiinnittää varikkotelttojen kiinnitykseen. 
 
Linja-autolla tai kuorma-autolla varikolle saapuvaa kilpailijaa pyydetään 
olemaan yhteydessä etukäteen varikkopäällikkö Jouni Pakariseen 
puhelinnumero 050 3373644, sähköposti jouko.pakarinen@tapojarvi.fi  

 

KATSASTUS  Katsastus aikataulu: 

  Pe 30.6 klo 15.00 – 21.00 

  La 1.7 klo 07.30 – 09.00 

  Sunnuntaina jatkavat autot katsastetaan parc fermé alueella. 

 

  Katsastuksen painopistealueet: 

Turvavarusteet, ruostevauriot, runkopalkit, lisäpainot ja niiden paikka, 

paloseinä ja materiaali (rakenne metallia ei alumiinia), ohjaamon sisällä 

menevät ilmanottoputket metallia ei alumiinia sekä turvakaarien sääntöjen 

mukaisuus kaikilta osin. 

 

YÖVARTIOINTI  Alueella on yövartiointia pe-la ja la-su välisenä aikana. 

 

  Rata-alueelle yöpyminen kielletty!  

   

 

KARTTA  Liitteenä rata-alueen kartta.    

       

  

 

 

TERVETULOA KOLARIN JM SM 2017 KILPAILUUN! 
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Juvakaisen rata-alueen kartta 

 

 

 

 

 

 

   


